S. LUC. XVII. 11-19.

e Cod. 7 Nest.

e Cod. Crawford. II.

11 ܠܗ ܘܥܠܡܝܢ ܘܥܠܡܝܢ ܘܥܠܡܝܢ ܘܥܠܡܝܢ
 12 ܘܥܠܡܝܢ ܘܥܠܡܝܢ ܘܥܠܡܝܢ ܘܥܠܡܝܢ ܘܥܠܡܝܢ
 13 ܘܥܠܡܝܢ ܘܥܠܡܝܢ ܘܥܠܡܝܢ ܘܥܠܡܝܢ ܘܥܠܡܝܢ
 14 ܘܥܠܡܝܢ ܘܥܠܡܝܢ ܘܥܠܡܝܢ ܘܥܠܡܝܢ ܘܥܠܡܝܢ
 15 ܘܥܠܡܝܢ ܘܥܠܡܝܢ ܘܥܠܡܝܢ ܘܥܠܡܝܢ ܘܥܠܡܝܢ
 16 ܘܥܠܡܝܢ ܘܥܠܡܝܢ ܘܥܠܡܝܢ ܘܥܠܡܝܢ ܘܥܠܡܝܢ
 17 ܘܥܠܡܝܢ ܘܥܠܡܝܢ ܘܥܠܡܝܢ ܘܥܠܡܝܢ ܘܥܠܡܝܢ
 18 ܘܥܠܡܝܢ ܘܥܠܡܝܢ ܘܥܠܡܝܢ ܘܥܠܡܝܢ ܘܥܠܡܝܢ
 19 ܘܥܠܡܝܢ ܘܥܠܡܝܢ ܘܥܠܡܝܢ ܘܥܠܡܝܢ ܘܥܠܡܝܢ

11 ܠܗ ܘܥܠܡܝܢ ܘܥܠܡܝܢ ܘܥܠܡܝܢ ܘܥܠܡܝܢ
 12 ܘܥܠܡܝܢ ܘܥܠܡܝܢ ܘܥܠܡܝܢ ܘܥܠܡܝܢ ܘܥܠܡܝܢ
 13 ܘܥܠܡܝܢ ܘܥܠܡܝܢ ܘܥܠܡܝܢ ܘܥܠܡܝܢ ܘܥܠܡܝܢ
 14 ܘܥܠܡܝܢ ܘܥܠܡܝܢ ܘܥܠܡܝܢ ܘܥܠܡܝܢ ܘܥܠܡܝܢ
 15 ܘܥܠܡܝܢ ܘܥܠܡܝܢ ܘܥܠܡܝܢ ܘܥܠܡܝܢ ܘܥܠܡܝܢ
 16 ܘܥܠܡܝܢ ܘܥܠܡܝܢ ܘܥܠܡܝܢ ܘܥܠܡܝܢ ܘܥܠܡܝܢ
 17 ܘܥܠܡܝܢ ܘܥܠܡܝܢ ܘܥܠܡܝܢ ܘܥܠܡܝܢ ܘܥܠܡܝܢ
 18 ܘܥܠܡܝܢ ܘܥܠܡܝܢ ܘܥܠܡܝܢ ܘܥܠܡܝܢ ܘܥܠܡܝܢ
 19 ܘܥܠܡܝܢ ܘܥܠܡܝܢ ܘܥܠܡܝܢ ܘܥܠܡܝܢ ܘܥܠܡܝܢ

Cod. corr.(ectus) et *Cod. emend.(atus)* indicant pro prima codicis lectione aliam substitutam esse.

Al. est *alia* (manus); *all.*, *alii* (Editores), *aliae* (Editiones); *alt.*, *alter*, *-a*, *-um*; *kush.*, *kushaia*; *lin. oc.*, *linea occultans*; *lit.*, *litura*, sed *ad lit.*, *ad literam*; *m.* *alt.*, *post.*, *rec.*, *manus altera*, *posterior*, *recens*; *marh.*, *marhetana*; *mehag.*, *mehag-jana*; *rell.*, *reliqui* (codices); *ruc.*, *rucaca*; *tac.*, *tacc.*, *tacet*, *tacent*.

In propriis Textus Syriaci nominibus Latine reddendis, *ܘ* syllabae initio per literam *j* saepe significatur et *ܘ* semper per *ch*, quae more Germanorum (e.g. *ja*, *buch*) appellandae sunt. *ܘ* significatur per *k*, *ܘ* per *sh*; *sch* ergo valent *s* et *ch*, ut *Ischak*, *Is-chak*. Vocalis ^o interdum significatur per *o*, saepius per *a*: revera apud Jacobitas valet *â*; vide Luc. iii. 33 n., p. 337.

ܘܢܘܨܝܘܬܐ ܘܥܘܒܪܝܢܐ ܕܩܪܝܢܐ

ܘܕܘܒܝܢܐ ܕܩܪܝܢܐ

EPISTOLA EUSEBII AD CARPIANUM

ET

TABULAE CANONUM

SYRIACO-EUSEBIANORUM

SECUNDUM EXEMPLA IN CODICIBUS

26 38 41 PAR. SYR. 33

COLLATIS

CODD. ADD. 17213, 17224

LECTIONIBUS

EPISTOLA QUAM SCRIPSIT EUSEBIUS AD CARPIANUM
DE EXPLICATIONE CANONUM QUOS FECIT.

Eusebius Carpiano fratri et dilecto meo in Domino nostro, Salutem !

Ammonius Alexandrinus, multam, ut videtur, industriam, et amorem laboris multum huic [operi] intulit, et Euangelium Diatessaron nobis reliquit. Curam enim posuit magnam in Euangelio Mattaii ; et sectionum, quae restabant, Euangelistarum trium sociorum ejus eas comparavit, quae
5 concinunt inter se, secuit et hoc modo collocavit, ita ut accideret, quod ex coactu, [ut] perderetur nexus ordinatorum verborum Euangelistarum ex composita [verborum] eorum lectione per id ipsum quod fecit. Itaque, ut conservetur corpus totum completum plene, necnon ordo verborum Euangelistarum quatuor, atque ut tu cognoscas loca verborum Illorum, ubicunque inter se concinuerint, tibi sunt numeri inscripti, super Euangelistas singulos, in
10 locis idoneis : ut amicus veritatis fateor, nos a labore viri illius, quem supra diximus, occasionem nactos esse ; et alia ratione decem Canones tibi designavi, qui infra describuntur.